Etrangleurs avec clapet anti-retour
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.4-835F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 03 40
Etrangleur avec clapet anti-retour
Construction sandwich
•	 Qmax = 20 l/min
•	 QN = 12 l/min

BURDVB4
BURDV4
CODIFICATION
 B URD  4  #
Plan de pose selon norme Wandfluh
Etrangleur avec clapet anti-retour
Présentation des modèles/fonction
Etranglement sur le retour en A  A en B B
 en A et B
Etraglement sur l'admission en A VA en B VB
 en A et B V
Grandeur nominale 4-Mini
Standard
Etrangleur fin - FD
Indice de changement (modifié par l’usine)
A=71
B=71
B
P
A
ToT
20
To
B
P
A
T
40 30 37
44 27
88
14
28
28
,5
40 27 14
37
V=88
VB=71
VA=71
30
30 1,51,5
∅
 5
,5
15
10
A PT B
A PT B
A PT B
A PT B
A PT B
A PT B
Etrangleurs avec clapet anti-retour
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.4-835F 2/2
CH-3714 Frutigen      Edition 03 40
DIMENSIONS
Explications techniques voir feuille 1.0-100
DONNEES DE PUISSANCE  Viscosité de l’huile υ = 30 mm2/s
∆p = f (Q) Courbe  perte de charge / débit volumétrique Q = f (n) Courbes caractéristiques de réglage débit
  (exécution standard)
Q = f (n) Courbes caractéristiques de réglage débit
  (étrangleur fin)
∆p = f (Q) Courbe  perte de charge / débit volumétrique
  via le clapet anti- retour
Q = f (n) Courbes caractéristiques de réglage débit
  (étrangleur fin)
Etranglement sur le retour
Etranglement sur l’admission
LISTE DE PIECES
Position Article Désignation
10 160.2052 O-ring ID 5,28x1,78
15 160.2067 O-ring ID 6,75x1,78